

Pachet To

I.D.: 83575477

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.430,78 RON - 3.430,78 RON

Descriere: 1 RECOND. HP1150 BUC 1.000 168.0700 168.07 31.93 2 FIXING FILM COMPATIBIL HP 1010/1200 BUC 1.000 80.0000 80.00 15.20 3 ROLA PRESOARE HP LASERJET 1010 1012 1018 1020 CANON LBP 2900 BUC 1.000 120.0000 120.00 22.80 4 SLOWER ROLLER HP1200/CANON PC-D340 BUC 1.000 160.0000 160.00 30.40 5 RECOND.CANON PC-D340 BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92 6 ESET NOD32 ANTIVIRUS - HOME EDITION - 3 ANI - 10PC BUC 1.000 945.3782 945.38 179.62 7 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-CB435/CB436/CE285A-B-2K BUC 1.000 132.7744 132.77 25.23 8 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-Q2612A/FX10-B-2.8K BUC 3.000 131.5200 394.56 74.97 9 SKY-CARTUS NON-OEM-XEROX-X3020-B-1.5K BUC 2.000 242.0120 484.02 91.96 10 CARTUS TONER COMPATIBIL HP CB435A/CB436A/CE285A 2.0K PAGINI BUC 2.000 132.7744 265.55 50.45 11 SKY-CARTUS NON-OEM-CANON-CATRIDGE-T-B-3.5K BUC 1.000 135.1420 135.14 25.68 12 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-Q5949X/Q7553X-B-7K BUC 2.000 167.6040 335.21 63.69
